
- 1 -	

	

	

	

平成２８年５月１８日	

保護者各位 
（ジュニア小学４・３年生） 
	

                                                   	 	  
宗像セントラルフットボールクラブ	

                                              代表／ヘッドコーチ	 大石	 潤 
	

	

	

	

                                                   	 	 	

「キッズアカデミーむなかた２０１６」参加者募集について	
	

	

	

	

  拝啓	 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より当クラブの運営にご理解ご協力頂き、感謝いたしております。	

  標記の件について、別紙のとおりお知らせします。 
今年度は小学４・３年生対象となります。 
参加を希望される場合は、５月２２日（日）迄に以下までご連絡お願いします。 
なお、参加に際しては、９月３日（土）（予定）開催の保護者講習会を受講されること

が必須となります。あわせてお願いします。 
 
連絡先 
	 大石	 munakatacentralfc@yahoo.co.jp 
	


